



Vi bidrar till Ren Energi, Ren Luft och Rent Vatten

Delårsrapport Januari - september 2022

- Omsättningen för perioden jan-sep uppgick till 213 MSEK
- Resultatet för kvartalet kraftigt påverkat av inflation
- Positivt resultat för perioden jan-sep

Tredje kvartalet 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 54,6 (66,4) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,7 (3,0) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till -2,9 (2,2) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 0,2 (0,7) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 (0,00) SEK före och efter utspädning

Niomånadersperioden 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 212,8 (207,6) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3,2 (7,3) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till 0,2 (5,0) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 2,7 (1,8) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 (0,00) SEK före och efter utspädning

Väsentliga händelser i det tredje kvartalet

- Dotterbolag i Tyskland skriver kontrakt till ett värde av ca 10 MSEK med Wernsing Feinkost GmbH
- Dotterbolag i Tyskland skriver kontrakt till ett värde av ca 10 MSEK med DSD Power Technologies GmbH.

Väsentliga händelser efter rapporteringsperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapporteringsperiodens utgång.

VD:s kommentar

Under tredje kvartalet har resultatet och omsättningen varit kraftigt påverkat av inflationen och omvärldsläget. EBITDA uppgick till -1,7 (3,0) MSEK under kvartalet med en omsättning på 54,6 MSEK i jämförelse med 66,4 MSEK under 2021. Saxlund visar fortsatt positivt resultat för niomånadersperioden, EBITDA 3,2 (7,3) MSEK, och omsättningen är något högre 213 (207) MSEK i jämförelse med föregående år.

Omvärldsläget har påverkat både resultat och omsättning negativt. Materialbrist har skjutit projekten framåt i tid vilket medför lägre omsättning och vinst. Inflationen påverkar också negativt med höjda kostnader i projekten och vi uppskattar att resultatpåverkan är ca 4 MSEK för kvartalet och ca 6 MSEK för helåret. Påverkan för kvartalet är störst i Tyskland. Den svenska verksamheten gör positivt resultat för kvartalet, men är som tidigare nämnt också drabbat av högre kostnader.

Orderingången för kvartalet, ca 20 MSEK, ligger i linje med 2021. Under det tredje kvartalet är det generellt svag orderingång beroende på semestermånaderna juli och augusti då våra kunder sällan tar större investeringsbeslut. Beslutsfattandet har också påverkats av omvärldsfaktorer som osäkerheten på finansmarknaden med höjda räntor i hela Europa. I Sverige har kommunerna avvaktat investeringsbeslut på grund av valet den 11 september.

Den nya regeringen i Sverige har gjort klart i Tidöavtalet att det ska satsas på kraftvärme och fjärrvärme för att komma till bukt med de höga el- och energipriserna. I Baltikum är det tydligt att samma satsning kommer att göras och prognosen är att det kommer behöva investeras mer än 300 MEUR de kommande åren i kraftvärme och fjärrvärme. Det är oerhört glädjande för Saxlund då vi som leverantör står redo att tillgodose våra kunders behov.

Efterfrågan från våra kunder är fortsatt väldigt stark på våra hemmamarknader. Vår sales pipeline fylls stadigt på och vi har ett antal mycket intressanta affärer som kommer att avgöras inom den närmaste 3-6 månaderna. Vi ser redan att efterfrågan har ökat på bioenergianläggningar för elproduktion och vi bedömer att det kommer att byggas flera sådana anläggningar i södra Sverige och Baltikum under 2023.

Vi har ökat omsättningen på eftermarknad med ca 16 MSEK i jämförelse med samma tidsperiod för förra året. IMUS har bidragit starkt till ökningen men vi har också ökat omsättningen för alla dotterbolagen i jämförelse med 2021. Vi fortsätter växa på eftermarknad och ökar vår servicenivå till våra kunder.

Energi och elbristen i Europa kommer att skapa stora affärsmöjligheter för Saxlund. Vi går nu in i en oerhört spännande period där vi i Sverige kommer behöva göra stora satsningar för att kunna tillgodose industrin och invånare med den värme och el som behövs. Vi ser också förfrågningar från länder som har haft ett stort beroende av gas för sin energiproduktion. Saxlund bedömer att marknaden i Europa kommer att växa stort under 2023.

Omvärldsläget är dock fortsatt osäkert och vi ser ut att gå in i en recession under 2023. Höga priser och brist på komponenter kan komma att drabba våra fastprisprojekt och kan samtidigt, tillsammans med höga finansieringskostnader, dra ner investeringsviljan.

Det har återigen kommit rapporter från FN som visar på stora klimatförändringar som är pådrivna av användandet av fossila bränslen. Det kommer att driva på vilja att investera i en mängd branscher, till exempel Cement-branschen, för att komma bort från fossil energi. Vi på Saxlund står väl rustade för att hjälpa våra kunder med omställning till icke-fossil energiproduktion. Vi är i rätt bransch då det kommer krävas stora investeringar på våra hemmamarknader för att komma bort från beroende av rysk gas och olja och att lösa bristen på el.

Marknad

Saxlunds vision

Saxlunds vision är att vara en framträdande aktör i att bygga ett hållbart och energieffektivt samhälle.

Affärsidé och verksamhetsintroduktion

Saxlund bidrar till ren energi, ren luft och rent vatten. Saxlund är en miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar, marknadsför och levererar produkter och service för utrustning och anläggningar för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Saxlund arbetar med bioenergielddade värme- och kraftvärmeanläggningar, pelleteringsanläggningar, hantering av biobränslen, slamhantering och annan återvinningsindustri, rökgaskondensering samt rening av rökgaser. Bolagets kunder finns främst inom el- och kraftproduktion, trä- och skogsindustri, vatten- och avfallshantering, cementindustri samt återvinningsindustri

Saxlunds erbjudande - miljövänliga energilösningar

Saxlunds olika bolag blir tillsammans en stark leverantör av utrustning i hela ledet, från bränslehantering till förbränning och rökgasrening. Saxlund utvecklar och levererar kompletta biobränsleeldade kraftvärmeanläggningar, förbränningsanläggningar och materialhanteringssystem. Anläggningar som omvandlar biobränslen till energi måste uppfylla strikta tekniska, miljömässiga och ekonomiska krav. Saxlund har ett stort kunnande inom bioenergiområdet och innehar ett antal patent när det gäller design av system. Allt eftersom utsläppskraven inom EU skärps efterfrågar våra kunder vår kompetens för analys och val av rätt tekniklösning för att klara kraven. Vi uppgraderar befintliga anläggningar, levererar nyckelfärdiga nya anläggningar, tar hand om service och underhåll och säkerställer att det finns nödvändiga slit- och reservdelar för trygg och säker drift. Kunderna finns främst inom kraft- och fjärrvärmesektorn, pelletsindustrin, inom sågverk-, gruv- och processindustrin samt inom sektorn för slamhantering. Främst finns kunderna i EU, men även i andra delar av världen.

Saxlund Group

Verksamhetsomfattningens utveckling under 2022

Denna delårsrapport är en sammanställning av Saxlund Group och moderbolaget Saxlund Group AB (publ) vid varje rapporttidpunkt samt jämförelsetidpunkt.

Ekonomisk utveckling för det tredje kvartalet 2022

Resultatutveckling för perioden juli - september 2022

Nettoomsättningen uppgick till 54 383 (66 415) KSEK, vilket är en minskning av omsättningen jämfört med motsvarande period föregående år. Minskningen är främst kopplad till projektverksamheten i Tyskland och även Sverige till viss del.

Rörelseresultatet uppgick till -2 866 (2 261) KSEK, vilket är en försämring jämfört med motsvarande period föregående år. Resultatet är en effekt av den minskade omsättningen för den tyska- och svenska verksamheten

Periodens resultat uppgick till 245 (665) KSEK, motsvarande 0,00 (0,00) kronor per aktie före och efter utspädning.

Resultatutveckling för niomånadersperioden 2022

Nettoomsättningen uppgick till 212 470 (207 612) KSEK. Resultatet på EBITDA-nivå uppgick för niomånadersperioden till 3 243 (7 304) KSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 206 (5 036) KSEK, och periodens resultat uppgick till 2 676 (1 813) KSEK, motsvarande 0,00 (0,00) kronor per aktie före och efter utspädning. Den ökade nettoomsättningen kommer från eftermarknad.

Likvida medel och eget kapital

Likvida medel uppgick per den 30 september 2022 till 7 605 (12 791) KSEK. Eget kapital uppgick per den 30 september 2022 till 50 514 (40 799) KSEK motsvarande 0,08 (0,07) kronor per aktie.

Skatt

Bolaget har aktiverat den del av underskottsavdragen vilka bolaget i dagsläget anses kunna beakta utifrån bolagets bedömning av framtida beskattningsbar vinst. Koncernen har aktiverade underskottsavdrag uppgående till 10 203 KSEK. Bolaget har upprättat en modell för att kunna fastställa hur mycket av de ackumulerade underskotten som kan beaktas. Bolaget har uppdaterat beräkningen per 30 september 2022, och gjort bedömningen att ytterligare underskott kan aktiveras under det tredje kvartalet om 3 300 KSEK. Utgående uppskjuten skattefordran uppgick således till 10 203 KSEK per 30 september 2022.

Modellen används endast för att fastställa värdet av de skattemässiga underskotten under planeringshorisonten som krävs enligt IAS 12, och utgör inte en vinstprognos.

Segmentsrapporteringen

Saxlund Group-koncernen bedriver verksamhet genom bolag i Sverige, Tyskland och England. Verksamheten är organiserad geografiskt och utifrån uppdelningen i marknadsområden Nybyggnation respektive Eftermarknad.

Moderbolaget Saxlund Group AB (publ)

Moderbolaget tillhandahåller vissa koncerngemensamma funktioner. Omsättningen består huvudsakligen av fakturering av koncerngemensamma kostnader och "management fee" till dotterbolagen. Under det andra kvartalet 2022 har ingen management fee fakturerats.

Ekonomisk utveckling för det tredje kvartalet 2022**Resultatutveckling för perioden juli – september 2022**

Nettoomsättningen uppgick till 720 (0) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -2 112 (-2 259) KSEK, och periodens resultat uppgick till -2 419 (-2 579) KSEK.

Resultatutveckling för niomånadersperioden 2022

Nettoomsättningen för niomånadersperioden uppgick till 1 440 (0) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -5 736 (-7 606) KSEK och resultatet efter skatt uppgick till -6 981 (-8 000) KSEK.

Likvida medel och eget kapital

Per den 30 september 2022 uppgick likvida medel till 5 (303) KSEK. Eget kapital uppgick till 127 922 (130 804) KSEK per den 30 september 2022.

Övrig information

Koncernens sammansättning

Per den 30 september 2022 består Saxlund Group-koncernen av moderbolaget Saxlund Group AB samt fyra dotterbolag i Sverige, Tyskland och England. Den svenska verksamheten bedrivs i bolaget Saxlund Sweden AB samt IMUS AB. De tyska och engelska verksamheterna bedrivs i dotterbolagen Saxlund International GmbH samt Saxlund International Ltd.

Antal medarbetare

Antalet anställda i Saxlund Group-koncernen uppgick den 30 september 2022 till 83 personer. Av dessa var 29 personer anställda i Sverige, 45 personer anställda i Tyskland och 9 personer anställda i England.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i årsredovisningen för 2021. I tillägg till dessa risker har bolaget även bland annat risker hänförliga till valutakursförändringar.

Bedömningar om framtiden och immateriella anläggningstillgångar

Information i denna delårsrapport som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra omständigheter samt effekter och värderingar av goodwill och andra immateriella anläggningstillgångar utgör framtidsinriktad information. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom koncernens kontroll.

Styrelsens bedömning av bolagets kapitalsituation

Styrelsens bedömning är att bolaget har en god kapitalsituation.

Per den 30 september 2022 hade koncernen likvida medel om 7 605 KSEK. Koncernens lång- och kortfristiga finansiella skulder uppgick till 20 520 KSEK. I det beloppet ingår leasingåtagande med 4 552 KSEK varav 1 225 KSEK utgör en kortfristig leasingskuld. Nettoskulden uppgick därmed till 12 914 KSEK.

Bolaget har en kreditfacilitet hos Trention (ett bolag inom GIAB-gruppen) uppgående till 20 000 KSEK. Per den 30 september 2022 uppgick kapitalskulden till 13 000 KSEK.

Koncernens omsättningstillgångar, exklusive likvida medel, uppgick till 157 562 KSEK och kortfristiga skulder, exklusive kortfristiga finansiella skulder, uppgick till 122 305 KSEK. Nettorörelsekapitalet uppgick till 35 257 KSEK.

Per den 30 september 2022 uppgick kortfristiga räntebärande skulder till 14 264 KSEK.

Likt föregående kvartal har Saxlund påverkats negativt av omvärldsfaktorer.

Det är i dagsläget styrelsens bedömning att koncernen med aktuellt finansieringsavtal samt befintligt rörelsekapital, har en tillräcklig likviditetsnivå för att klara den nuvarande verksamhetsomfattningen under 2022 och framåt.

Närståendetransaktioner under rapportperioden juli – september 2022

Under det tredje kvartalet 2022 har Saxlund en kapitalskuld till Trention (ett bolag inom GIAB-gruppen) om 13,0 MSEK. Den totala kostnaden för krediten inklusive ränta uppgår till 1 244 KSEK för 2022.

Saxlund Group-aktien

Saxlund Group-aktien är noterad på Nasdaq OMX First North. Antalet registrerade aktier uppgick per den 30 september 2022 till 641 056 240 aktier. Per den 30 september 2022 uppgick koncernens registrerade aktiekapital till 99 195 109 kronor och aktiekursen var ca 0,24 SEK/aktie vilket innebar ett marknadsvärde om ca 155 456 MSEK.

Styrelse och ledning

Styrelsen i Saxlund Group AB (publ) består av styrelseordförande Kenneth Eriksson och styrelseledamöterna Linus Johansson, Peter Löfgren samt Andreas Claesson. Stefan Wallerman är verkställande direktör.

Väsentliga händelser efter rapporteringsperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapporteringsperiodens utgång.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport juli – september 2022	10 november 2022
Bokslutskommuniké och kvartalsrapport oktober – december 2022	16 februari 2023
Delårsrapport januari – mars 2023	28 april 2023
Delårsrapport april – juni 2023	25 augusti 2023

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan information finns tillgängliga från offentliggörandet på Saxlunds webbplats www.saxlund.se.

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 november 2022

Kenneth Eriksson
Styrelseordförande

Andreas Claesson
Styrelseledamot

Peter Löfgren
Styrelseledamot

Linus Johansson
Styrelseledamot

Stefan Wallerman
Verkställande direktör

Resultaträkning koncernen i sammandrag (KSEK)

	Not	Jul-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Jan-dec 2021
Nettoomsättning		54 383	66 415	212 470	207 612	257 821
Övriga rörelseintäkter	3	176	424	288	2 428	2 853
Totala intäkter		54 559	66 839	212 758	210 040	260 674
Rörelsens kostnader						
Materialkostnader, personalkostnader samt övriga rörelsekostnader		-56 253	-63 820	-209 515	-202 736	-250 954
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella & materiella anläggningstillgångar	4	-1 172	-758	-3 037	-2 268	-2 878
Totala rörelsekostnader		-57 425	-64 578	-212 552	-205 004	-253 832
Rörelseresultat		-2 866	2 261	206	5 036	6 842
Finansiella poster						
Finansiella intäkter		-	-	-	-	88
Finansiella kostnader		-917	-416	-2 210	-652	-1 506
Resultat före skatt		-3 783	1 845	-2 004	4 384	5 424
Skatt på periodens resultat	5	4 027	-1 180	4 679	-2 571	-3 307
Periodens resultat		245	665	2 676	1 813	2 117
Resultat per aktie före utspädning		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultat per aktie efter utspädning		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Genomsnittligt antal aktier, tusental		641 056	625 596	639 510	625 596	625 596
Antalet aktier vid periodens utgång, tusental ^{1, 2)}		641 056	625 596	641 056	625 596	625 596
RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH TOTALRESULTAT						
Övrigt totalresultat						
Komponenter som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen						
Omräkningsdifferenser vid omräkning av dotterföretag		-2 177	100	286	1271	673
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare		-1 872	765	2 962	3 084	2 790

¹⁾ Nyemissionen som genomfördes under fjärde kvartalet 2018 registrerades hos Bolagsverket den 7 januari 2019.

²⁾ Nyemissionen som genomfördes under fjärde kvartalet 2020 registrerades hos Bolagsverket den 6 november 2020.

³⁾ Nyemissionen som genomfördes under första kvartalet 2022 registrerades hos Bolagsverket den 18 januari 2022

Balansräkning koncernen i sammandrag (KSEK)

TILLGÅNGAR		2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
	Not			
Goodwill	4	21 905	17 662	17 662
Andra immateriella anläggningstillgångar	4	2 926	248	3 182
Materiella anläggningstillgångar	6	5 571	4 998	5 772
Nyttjanderätter	6	4 329	4 781	4 393
Finansiella anläggningstillgångar		10 379	4 118	3 445
Summa anläggningstillgångar		45 111	31 808	34 455
Varulager och avtalstillgångar		103 407	87 835	72 880
Kortfristiga fordringar	7	54 155	50 642	53 088
Likvida medel		7 605	12 791	7 290
Summa omsättningstillgångar		165 167	151 268	133 258
SUMMA TILLGÅNGAR		210 278	183 076	167 713
EGET KAPITAL OCH SKULDER		2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Eget kapital		50 514	40 799	40 502
Avsättningar		16 939	10 996	12 046
Långfristig räntebärande skuld	7	3 294	3 093	2 573
Övriga långfristiga skulder	6, 7	1 737	3 536	3 137
Summa långfristiga skulder		5 031	6 629	5 709
Kortfristiga räntebärande skulder	6, 7	14 264	12 974	13 370
Kortfristiga leasingskulder	6, 7	1 225	1 562	1 577
Avtalsskulder		64 156	63 565	46 708
Leverantörsskulder		23 863	29 671	27 037
Övriga kortfristiga skulder	7	34 286	16 879	20 763
Summa kortfristiga skulder		137 794	124 651	109 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 278	183 076	167 713

Rapport över koncernens förändring av eget kapital i sammandrag (KSEK)

	Aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Omräknings-reserv	Summa eget kapital
2021					
Ingående balans 2021-01-01	92 145	209 158	-263 358	-229	37 715
Periodens resultat januari - december	-	-	2 117	-	2 117
Periodens övriga totalresultat	-	-	-	699	699
<i>Summa totalresultat</i>	-	-	2 117	699	2 786
Eget kapital per 2021-12-31	92 145	209 157	-261 241	440	40 502

	Aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Omräknings-reserv	Summa eget kapital
2022					
Ingående balans 2022-01-01	92 145	209 157	-261 241	440	40 502
Periodens resultat januari – september	-	-	2 676	-	2 676
Periodens övriga totalresultat	-	-	-	287	287
<i>Summa totalresultat</i>	-	-	2 676	287	2 963
Nyemission (slutförd)	7 050	-	-	-	7 050
<i>Summa Nyemission</i>	7 050	-	-	-	7 050
Eget kapital per 2022-09-30	99 195	209 157	-258 565	727	50 514

Kassaflödesanalys i sammandrag, koncernen (KSEK)

	Jul-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Jan-dec 2021
Resultat efter finansiella poster	-3 782	1 845	- 2003	4 384	5 424
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	- 2 841	1 947	3 316	3 659	3 786
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 090	-7041	-968	-12 684	-14 898
Kassaflöde från investeringsverksamheten	4 361	-375	-4 676	-811	-4 412
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 832	5 392	6 913	13 105	12 597
Periodens kassaflöde	619	-2 024	1 269	-390	-5 980
Likvida medel vid periodens början	7 386	14 818	7 290	13 264	13 264
Kursdifferens i likvida medel	-399	-2	-953	-82	7
Likvida medel vid periodens slut	7 605	12 791	7 605	12 791	7 290

Resultaträkning moderbolag i sammandrag (KSEK)

	Not	Jul-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Jan-dec 2021
Nettoomsättning		720	-	1 440	-	-
Övriga rörelseintäkter		-	655	-	1 201	1 526
Totala intäkter		-	655	1 440	1 201	1 526
Rörelsens kostnader						
Övriga externa kostnader		-1 591	-1 196	-4 646	-3 739	-5 357
Personalkostnader		-1 241	-1 718	-2 480	-5 069	-6 393
Rörelseresultat		-2 112	-2 259	-5 736	-7 606	-10 224
Resultat från finansiella poster						
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-	-	-	-
Ränteintäkter & liknande resultatposter		-	-	-	-	-
Räntekostnader & liknande resultatposter		-307	-319	-1 244	-395	-931
Resultat efter finansiella poster		-2 419	-2 579	-6 981	-8 000	-11 155
Skatt på periodens resultat	5	-	-	-	-	-
Periodens resultat		-2 419	-2 579	-6 981	-8 000	-11 155

Balansräkning moderbolag i sammandrag (KSEK)

TILLGÅNGAR				
	Not	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Immateriella anläggningstillgångar		-	-	-
Materiella anläggningstillgångar		-	-	-
Andelar i koncernföretag		97 050	90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		97 050	90 000	90 000
Kortfristiga fordringar		2 488	1 822	1 843
Fordringar hos koncernföretag		47 288	55 401	52 816
Likvida medel		5	303	94
Summa omsättningstillgångar		49 781	57 526	54 753
SUMMA TILLGÅNGAR		146 831	147 526	144 753
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
		2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Eget kapital		127 922	130 804	126 929
Avsättningar		-	-	-
Långfristig räntebärande skuld		-	-	-
Summa långfristiga skulder		-	-	-
Kortfristig räntebärande skuld		13 000	12 000	12 000
Skulder till koncernföretag		-	-	-
Övriga kortfristiga skulder		5 909	5 443	5 824
Summa kortfristiga skulder		18 909	17 443	17 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 831	147 526	144 753

NOTER

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med IAS34, Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapportering, RFR2, Redovisning för juridiska personer. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med de redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen för 2020.

Upplysningar enligt IAS34 lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Nya och uppdaterade redovisningsprinciper

Inga nya eller uppdaterade redovisningsprinciper som trädde i kraft från den 1 januari 2021 bedöms ha någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter eller transaktioner.

Liksom tidigare standard IAS 17 Leasingavtal behöver reglerna i IFRS 16 inte tillämpas i juridisk person inom ramen för RFR 2. Moderbolaget Saxlund Group AB har således valt att tillämpa IFRS 16 inom ramen för RFR 2.

Not 2 SEGMENTSRAPPORTERING

Saxlund Group-koncernen bedriver verksamhet genom bolag i Sverige, Tyskland och England. Verksamheten är organiserad geografiskt och utifrån uppdelningen i marknadsområden Nybyggnation respektive Eftermarknad.

Då styrning och mätning av finansiella resultat sker på geografisk bas respektive marknadsområden är segmentsrapporteringen indelad i dels tre geografiska segment samt därtill ett segment avseende den övergripande administrationen för hela koncernen, d.v.s. moderbolaget Saxlund Group AB och Saxlund International Holding AB. Segment Sverige innefattar Saxlund Sweden AB och Saxlund International AB medan Segment Tyskland resp. England består av Saxlund International GmbH och Saxlund International Ltd. Dels är varje geografiskt segment därtill uppdelat på marknadssegment avseende nettoomsättningen.

KSEK	Jul-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Jan-dec 2021
Koncerngemensamma funktioner					
Nettoomsättning	6 514	2 557	22 425	20 873	32 207
Rörelseresultat	-2 673	-2 578	-7 050	-9 059	-12 124
Summa tillgångar	248 159	244 587	248 159	244 587	244 677
Affärsområde Sverige					
-Nettoomsättning nybyggnationer	12 863	10 679	44 985	50 947	62 993
-Nettoomsättning eftermarknad	9 957	5 351	29 398	12 907	17 627
Total nettoomsättning Sverige	22 820	16 029	74 383	63 854	80 619
Rörelseresultat	2 256	1 212	-3 092	4 790	6 841
Summa tillgångar	106 317	77 550	108 330	77 550	79 412
Affärsområde England					
-Nettoomsättning nybyggnationer	6 988	4 061	16 058	8 918	13 455
-Nettoomsättning eftermarknad	3 862	2 063	10 024	6 696	9 379
Total nettoomsättning England	10 850	6 124	26 082	15 614	22 834
Rörelseresultat	- 105	213	256	269	606
Summa tillgångar	21 025	16 443	21 025	16 443	17 493
Affärsområde Tyskland					
-Nettoomsättning nybyggnationer	12 932	36 127	74 283	102 306	119 490
-Nettoomsättning eftermarknad	7 779	8 134	37 682	25 837	34 878
Total nettoomsättning Tyskland	20 712	44 261	111 966	128 143	154 369
Rörelseresultat	- 2191	3 870	8 451	8 405	10 841
Summa tillgångar	111 300	110 294	110 300	110 294	92 890
Koncernposter, eliminering					
Nettoomsättning	-6 475	-2 557	-22 386	-20 873	-32 207
Rörelseresultat	-153	-456	1 641	631	-678
Summa tillgångar	-276 278	-265 798	-276 525	-265 798	-266 760
Koncern					
Nettoomsättning	54 421	66 415	212 470	207 612	257 821
Rörelseresultat	-2 866	2 261	206	5 036	6 842
Summa tillgångar	210 278	183 076	210 278	183 076	167 713

Not 3 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

Övriga rörelseintäkter för det tredje kvartalet uppgick till 176 KSEK, vilket är en minskning i jämförelse med Samma period föregående år. Intäkten bestod av det tillfälliga stödet för korttidsarbete under pandemin.

Not 4 GOODWILL SAMT ANDRA IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens goodwill som per 30 september 2022 uppgick till 21 905 (17 632) KSEK är i sin helhet hänförlig till bolagets segment i Tyskland, England samt förvärvet av IMUS i Sverige.

Bolaget genomförde en nedskrivningsprövning av Goodwill per bokslutsdagen 31 december 2021. Återvinningsbart belopp för kassagenererade enheter, vilka består av de geografiska segmenten England och Tyskland, har fastställts baserat på beräkningar av nyttjandevärden. Nyttjandevärdet för varje kassagenererande enhet har fastställts genom en kassaflödesvärdering. Ledningen har prognostiserat kassaflödena för en period omfattande 5 år där det första året utgår från den fastställda budgeten och därefter med en bedömd tillväxttakt för omsättning och resultat. Det sista årets kassaflöde har räknats upp med en evig tillväxt motsvarande inflationen. I beräkningen har både historiska utfall och bedömningar om framtida affärer använts som grund.

Bolagets bedömning är att inga väsentliga händelser har inträffat under kvartalet som föranleder en ny nedskrivningsprövning, således är koncernens goodwill oförändrat under kvartalet.

Not 5 SKATT

Årets beräknade skattekostnad för perioden juli-september 2022 och jämförelsetal för samma period föregående år fördelar sig enligt följande:

Skatteenhet	Juli-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Jan-dec 2021
Sverige	3 300	-1	5 500	-6	-7
England	-	-	1 369	-	-
Tyskland	728	-1 178	-2 189	-2 564	-3 300
Totalt beräknad skatt	4 028	-1 179	4 680	-2 570	-3 307

Bolaget aktiverar den del av underskottsavdragen vilka bolaget per bokslutsdagen anses kunna beakta utifrån bolagets bedömning av framtida beskattningsbar vinst. Beräkningar för det tredje kvartalet 2022 har visat att inget ytterligare av de ackumulerade underskottsavdragen kan nyttjas per 30 september 2022.)

Not 6 LEASINGAVTAL

Koncernen tillämpar IFRS 16 från den 1 januari 2019 och implementeringen av standarden innebär att nästan samtliga leasingkontrakt redovisas i leasetagarens balansräkning då ingen åtskillnad längre görs mellan operationella och finansiella leasingavtal. Enligt den nya standarden ska en anläggningstillgång (rättigheten att använda en leasad tillgång) och en finansiell skuld (lång och kortfristig) avseende skyldigheten att betala leasingavgifter att redovisas i balansräkningen.

Koncernens leasingavtal utgörs främst av koncernens hyresavtal avseende kontor och övriga lokaler. Övriga leasingavtal är med en leasingperiod om 12 månader eller kortare samt leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde har inte inkluderats i posten.

Koncernens leasingavtal uppgick per 30 september 2022 till 4 329 KSEK vilket är inkluderat i koncernens balansräkning per den 30 september 2022 i posten Nyttjanderätter i gruppen Materiella anläggningstillgångar. Motsvarande leasing skuld är upptagen med totalt 4 519 KSEK fördelat över Övriga långfristiga skulder om 3 294 KSEK och övriga kortfristiga skulder om 1 225 KSEK, avseende den del av åtagandet som förfaller inom 12 månader. I övriga kortfristiga skulder har även uppskjuten skatt inkluderats med 46 KSEK.

En koncernjustering i resultaträkningen i enlighet med IFRS 16 har inneburit att rörelsekostnaderna har minskat med 556 KSEK för perioden jul-sep 2022. Avskrivningar har ökat med 1 516 KSEK samt har räntekostnader ökat med 153 KSEK för det tredje kvartalet i 2022. Total resultateffekt i koncernen uppgick för det andra kvartalet till -118 KSEK.

För niomånadersperioden har avskrivningarna ökat med -1 516 KSEK, räntekostnaderna med -153 KSEK och skattekostnaden med -20 KSEK. Total resultateffekt i koncernen uppgick för det tredje kvartalet till +53 KSEK och för niomånadersperioden till -151 KSEK.

Koncernens leasingåtagande vilka redovisas i balansräkningen utgörs i allt väsentligt av hyra av kontorslokaler.

Not 7 FINANSIELLA INSTRUMENT

KSEK	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Lånefordringar och kundfordringar			
Avtalstillgångar	98 850	84 268	69 324
Kortfristiga fordringar	54 155	50 642	53 088
Likvida medel	7 605	12 791	7 290
Finansiella tillgångar	160 610	147 701	129 703
Finansiella skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	1 737	3 093	2 573
Långfristiga leasing skulder	3 294	3 536	3 137
Kortfristiga räntebärande skulder	14 264	12 974	13 370
Leverantörsskulder	23 863	29 671	27 037
Övriga skulder inkl. avtalsskulder	99 667	82 006	69 049
Finansiella skulder	142 825	131 280	115 165

Saxlund Group-koncernen innehar inga finansiella instrument som värderas och redovisas till verkligt värde. För samtliga finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt ovan vara en rimlig approximation av verkligt värde.

I finansiella instrument per utgången av det tredje kvartalet är koncernens leasingåtagande inkluderade enligt IFRS 16 med 4 552 KSEK varav 3 327 KSEK ingår i posten övriga långfristiga skulder och 1 225 KSEK avser kortfristiga skulder och ingår i övriga skulder.

Specifikation skulder, KSEK	Förfaller inom 1 år	Förfaller inom 1-5 år	Förfaller senare än 5 år
Lån HSBC	1 264	1 737	-
Lån GIAB-gruppen	13 000	-	-
Leasingskuld	1 225	3 294	34
Summa finansiella skulder	15 489	5 031	34

DEFINITIONER

Resultat per aktie

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden. I genomsnittligt antal aktier ingår emitterade aktier i nyemission.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier på balansdagen.

Frågor kring rapporten besvaras av

Stefan Wallerman
VD/CEO
stefan.wallerman@saxlund.se
Tel: 070-306 37 00

*Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Erik Penser Bank är Certified Adviser.
Telefonnummer: +46 8-463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se.*

Denna information är sådan information som Saxlund Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 november 2022 kl. 8:30 CET.

Adresser

Saxlund Group AB (publ)
Fannys väg 3
13154 Nacka

Org. nr. 556556-8325

Hemsida: www.saxlundgroup.com